Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2019 г. N 270

ОБ ИНФОРМАЦИОННОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ ПРИВАТИЗАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О
приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 1 статьи
10 Закона Республики Дагестан от 9 ноября 2004 г. N 29 "О приватизации
государственного имущества Республики Дагестан" Правительство Республики
Дагестан постановляет:

1. Установить, что информация о приватизации государственного имущества
Республики Дагестан, включая решения об условиях его приватизации,
информационные сообщения о продаже указанного имущества и об итогах его
продажи, дополнительно размещается в республиканской газете "Дагестанская
правда" и на официальном сайте Правительства Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

2. Признать утратившим силу абзац третий пункта 2 постановления
Правительства Республики Дагестан от 12 декабря 2008 г. N 413 "Вопросы
проведения процедур приватизации государственного имущества Республики
Дагестан" (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008, N 23, ст. 994).

Председатель Правительства
Республики Дагестан

А.ЗДУНОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=D1784D6C8C0B51A34A519F48F113B1F585E91E14DE64FEF9204DD8379771D71AC6D47B0CCDA32304798D876854PBm6M
consultantplus://offline/ref=D1784D6C8C0B51A34A518145E77FECFC80E14011DD6AFCA67C12836AC078DD4D939B7A4288A63C0578928C6A5EEB6ADE46B4BBCCDEDC4639AD1E44P8m5M
consultantplus://offline/ref=D1784D6C8C0B51A34A518145E77FECFC80E14011DD6AFCA67C12836AC078DD4D939B7A4288A63C0578928C6A5EEB6ADE46B4BBCCDEDC4639AD1E44P8m5M
consultantplus://offline/ref=D1784D6C8C0B51A34A518145E77FECFC80E14011DF68F2A77412836AC078DD4D939B7A4288A63C05789385605EEB6ADE46B4BBCCDEDC4639AD1E44P8m5M